
PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 
e Ação Social 

Número do processo: 046/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 019/2024-PE 
	

Data da abertura: 07/08/2024 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	Telefone: (88) 3583-2324 / (88) 9732-7009 

CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19 	 E-mail: lunatel@lunatel.net.br  

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 254, Predio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000 

Dados da Proposta de Preços 

113 - MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO 

Especificação: Módulo de cénario fotográfico leve e resistente confeccionado em alumínio e plástico de alta 

resistência. Possui cor preta e resistente à oxidação. O painel para fotografia proporciona um fundo 

totalmente branco e sem brilhos ou sombras na imagem. Possui também um lado em cinza 18% que pode 

ser utilizado para calibração do dispositivo (ajuste de white balance). Permite o ajuste de altura da base do 

painel entre 0.45m e 0.85m do chão. Possui haste telescópica de três seções e que permite a montagem 

uso sem a necessidade de ferramentas ou conhecimentos prévios do produtos. 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 3.769,00 
	

Valor total: R$ 3.769,00 

Fabricante/Marca: Akiyama 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 4.185,67 

Total geral da proposta: R$ 3.769,00 (três mil, setecentos e sessenta e nove reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2024 às 09:18 

LUNA1EL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ :19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL josÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 



e Pafte(44 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: ANTONIO 	 E-mail: Iunatel@lunoteI.net.br  

CPF/MF: 19.831.793/0001-19 

ANTONIO FLAVIO SILVA Assinado de forma digital por 

NASCMENTO:0360359 
ANTONIO FLAVIO SILVA 
NASCIMENTO:03603594347 

4347 	 Dados: 2024.08.15 09:45:25 -03'00 

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPj:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL josÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 



/%CAt 

/ 

"1 /Lf 7,T 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Pedra Branca / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria Municipal do Trabalho 
e Ação Social 

Número do processo: 046/2024 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 019/2024-PE 
	

Data da abertura: 07/08/2024 às 08:30 

Dados do Fornecedor 

Razão social ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	Telefone: (88) 3583-2324 / (88) 9732-7009 

CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19 	 E-mail: Iunatel@lunatel.net.br  

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 254, Predio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNP1:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL josÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 



Pagina  

, C.P.L 

Dados da Proposta de Preços 

56- ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1500VA 

Especificação: POTENCIA: 1500VA SINALIZAÇÃO VISUAL DE TENSÃO MICROPROCESSADO; PAINEL EM PLÁSTICO 

COM CHAVE LIGA-DESLIGA E LEDS (MODO REDE, BAIXA TENSÃO, ALTA TENSÃO) EMBUTIDA;POSSUIR PARTIDA COM 

ZERO CORSSING; QUANTIDADE DE TOMADAS: 4 TOMADAS TENSÃO DE ENTRADA: 115V / 220V (AUTOMÁTICO) 

TENSÃO DE SAIDA: 115V FILTRO DE LINHA INTEGRADO; PROTEÇÃO CONTRA OSCILAÇÕES NA REDE; POSSUIR NO 

MÍNIMO 5 NÍVEIS DE PROTEÇÃO; DEVERÁ SER APRESENTADO CATÁLOGOS, FOLDER OU MATERIAL EXPOSITIVO DO 

FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS NA PROPOSTA DE PREÇOS, QUE SERÃO SUBMETIDOS A ANALISE, QUANTO 

À QUALIDADE E CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EXIGIDAS, OBSERVANDO AS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS, 

CONFORME ESTE EDITAL. TAMBÉM PODERÁ SER VERIFICADA A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS 

CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS, NÃO SERÁ ACEITA A 

PROPOSTA DA LICITANTE QUE TIVER CATÁLOGO REJEITADO E/OU SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE 

PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS EXCLUSIVAMENTE POR MEIO DO SISTEMA ELETRÔNICO. SERÃO 

DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS ELETRÔNICA DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTÁ-LOS.GARANTIA: O 

FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 24 

(VINTE E QUATRO) MESES. 

Quantidade: 29,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 455,00 	 Valor total: R$ 13.195,00 

Fabricante/Marca: Ts Sharo 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 501,66 

Total geral da proposta: R$ 13195,00 (treze mil, cento e noventa e cinco reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Agosto de 2024 às 09:47 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: ANTONIO 	 E-mail: Iunatel@IunateLnetbr  

CPF/MF: 19.831.793/0001-19 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL josÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 



Pag,,1; .1  

Assinado de forma digital por 
ANTONIO FLAVIO SILVA ANTONIO FLAVIO SILVA 
NASCI MENTO:03603594 NASCIMENT0:03603594347 

347 	 Dados: 2024.08.19 1336:38 
-0300' 

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL josÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 


